
8201 8207
 
 

6:45 6:45 CASTELNOVO SOTTO via 25 Aprile

6:50 6:50 POVIGLIO viale Nevicati

6:55 6:55 SAN SISTO
7:10 7:10 SORBOLO via Gramsci

7:14 CASALTONE
7:14 CHIOZZOLA Stazione

7:18 7:25 VICOPÒ chiesa

7:35 7:42 PARMA Stazione FS

7:40 7:52 PARMA barriera D'Azeglio

7:45 7:57 PARMA barriera Bixio

 corsa garantita in caso di sciopero
 si effettua nei giorni di scuola
 si effettua nei giorni di vacanza scolastica

 orario feriale

14:40
14:25

8204


2810 Castelnovo Sotto - Poviglio - Sorbolo - Parma
 orario feriale  fermate

13:35

14:20
14:15

14:06
14:02
13:47
13:38

 157


